Собрание депутатов  муниципального образования

«Пинежский муниципальный район» шестого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13 мая 2020 года № 24
с. Карпогоры

О переносе срока проведения очередного тридцатого заседания Собрания депутатов муниципального образования

«Пинежский муниципальный район»
На основании решения Совета Собрания депутатов от 13 мая 2020 года    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перенести срок проведения очередного тридцатого заседания Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» шестого созыва с  15 мая 2020 года  на 29 мая 2020 года в 11.00 часов в зале Дома народного творчества по адресу: с. Карпогоры, ул. Ф.Абрамова, д. 45а.
Председатель Собрания депутатов                                                     Н.Л. Шехина